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 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-
19,50 

 

LUNI  
 
 
 
 

       prof.dr. Daniela Muntean 
Expertiza 

medicamentului și a 
altor produse pentru 

sănătate  
Curs, Online/Sala 1A 

 

MARȚI  
 
 
 
 
 

       prof.dr. Daniela Muntean 
Expertiza 

medicamentului și a 
altor produse pentru 

sănătate  
Curs, Online/Sala 1A 

prof.dr. Daniela Muntean 
Expertiza 

medicamentului și a 
altor produse pentru 

sănătate  
LP; L2-Lab.de Chimie analitică 

și analiza medicamentului 

MIERCURI  
 

       conf.dr. Corneliu Tanase 
Etică și integritate 

academică 
Curs,  

Sala 55-Lab. Botanică 
farmaceutică 

  

JOI  
 

       conf.dr. Augustin 
Curticăpean  

Protecția mediului 
Curs, On-Line/On-site 

Lab.34 

conf.dr. Augustin 
Curticăpean  

Protecția mediului 
LP, On-Line/On-site 

Lab.34 

VINERI  
 

       conf.dr. Augustin 
Curticăpean  

Protecția mediului 
Curs, On-Line/On-site 

Lab.34 

conf.dr. Augustin 
Curticăpean  

Protecția mediului 
LP, On-Line/On-site 

Lab.34 
 


